
PROCESSO Nº 036/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022 em favor de PAULO CEZAR DEMARCO JÚNIOR & CIA
LTDA, estabelecida na Rua Marcílio Dias, 176, na cidade de Erechim – RS,  inscrita no  CNPJ
sob o nº 31.683.257/0001-19.

OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria na Área da Saúde.

VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

PRAZO: 01.04.2022 à 15.06.2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Barra do Rio Azul, RS, 29 de março de 2021.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br


